
S e d e  e l e c t r ó n i c a  h t t p s : / / s e d e . d i p u c r. e s

B O P   
Ciudad Real

administración local
AYUNTAMIENTOS

ALMAGRO
ANUNCIO

Decreto de aprobación de la lista provisional de admitidos/as y excluidos/as del proceso selecti -

vo relativo a una plaza de personal de limpieza-manual, en régimen laboral fijo, mediante sistema de

concurso-oposición y turno libre, así como constitución de bolsa de trabajo.

Visto que la Junta de Gobierno, en sesión celebrada con fecha 20 de enero de 2021 aprobó las

bases y convocatoria, que regirán el proceso selectivo para la provisión de una plaza de personal de

limpieza-manual, en régimen laboral fijo, mediante sistema de concurso-oposición y en turno libre.

(BOP número 16, de fecha 26 de enero de 2021 y BOP número 18, de fecha 28 de enero de 2021 (sobre

corrección de errores).

Publicado el anuncio de la convocatoria en el Boletín Oficial del Estado número 31, de fecha 5

de febrero de 2021.

Expirado el plazo de presentación de instancias y de conformidad con lo dispuesto en el artículo

21.1.g), de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases del Régimen Local, resuelvo:

Primero: Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos/as y excluidos/as, en

los términos que constan en el presente Anexo.

Segundo: Publicar en el Boletín Oficial de la Provincia de Ciudad Real, en el tablón de anuncios

del Ayuntamiento y en la página web la presente resolución, recogiendo la relación provisional de aspi -

rantes admitidos/as y excluidos/as e indicando las causas de exclusión.

Tercero: Los/as aspirantes excluidos/as u omitidos/as dispondrán de un plazo de diez días hábi -

les, contados a partir del siguiente al de la publicación en el Boletín Oficial de la Provincia del acuerdo

de aprobación de la lista provisional de admitidos/as y excluidos/as, para poder subsanar el defecto

que haya motivado la exclusión u omisión, siempre que se trate de un defecto subsanable.

Los/as aspirantes que dentro del plazo señalado no subsanen la exclusión o aleguen la omisión,

serán definitivamente excluidos/as de la participación en el proceso selectivo.

El hecho de figurar en la relación de admitidos/as no prejuzga que se reconozca a los/as intere -

sados/as la posesión de los requisitos exigidos para participar en el proceso selectivo.

El Alcalde.- Daniel Reina Ureña.
ANEXO

Lista provisional de admitidos/as.

ASPIRANTE D.N.I.
Pedro Aguilar Cuerva ***2976**
Beatriz Alcázar Rodríguez ***8616**
Antonio Javier Álvarez Gómez ***8709**
Francisco Amarillo García ***2387**
José Arenas Garrido ***6933**
Esperanza María Barrera Sobrino  ***9921**
Juan Antonio Bautista Aranda ***7763**
Manuel Bolaños Martín-Lara ***1136**
Carmen Cabrero García ***9917**
Yonatán Correal Sánchez ***3400**

Documento firmado electrónicamente en el marco de la normativa vigente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE
reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.

Número 198 ·  jueves, 14 de octubre de 2021 ·  8470

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: U
uN

E
C

W
M

8k
m

M
D

ik
5U

rY
F

F
F

irm
ad

o 
po

r 
Je

fe
 d

e 
S

ec
ci

ón
 d

el
 B

.O
.P

. J
U

A
N

 L
U

IS
 C

U
A

D
R

O
S

 C
A

M
P

O
 e

l 1
3/

10
/2

02
1

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 2

4 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
3 

de
 2

4



S e d e  e l e c t r ó n i c a  h t t p s : / / s e d e . d i p u c r. e s

B O P   
Ciudad Real

Juan Carlos Domínguez Morales ***6254**
María Dolores Fernández Pozo ***5450**
José Luis García Patiño ***6495**
Miguel Ángel García Serrano ***7198**
Ana Elena Gil Rigall ***4782**
Francisco Gómez Justicia ***8076**
Mª del Pilar Gómez Rabadán ***7302**
Mercedes Martín de la Puente Calzado ***9433**
María Dolores Martín Martín ***4534**
Joaquín Antonio Martín Planas ***9854**
María Carmen Martín Planas ***8638**
Gustavo Moreno Gómez ***4494**
María Nieves Parra Arroyo ***8491**
Salvador Parrilla Sánchez ***2241**
José Ramón Pérez Alcázar ***7613**
Alberto Pérez Peña ***8536**
Francisco Javier Pineño González ***9265**
Manuel Prieto Dávila ***7127**
Ángel Román Barquilla ***8808**
Cristina Ruiz Alba ***9516**
Nuria Villalón Cabello ***7821**

Lista provisional de excluidos/as.

ASPIRANTE D.N.I. CAUSA DE LA EXCLUSIÓN

Mustapha Aitlhou Jlok ***3237**
No acredita estar en posesión de la titulación
exigida en la convocatoria.

Víctor Alarcón Hernández ***5385**
No acredita estar en posesión de la titulación
exigida en la convocatoria.

Antonio Golderos Vargas ***9037**
No acredita estar en posesión de la titulación
exigida en la convocatoria.

Alejandro Peña Agraz ***3933**
No acredita estar en posesión de la titulación
exigida en la convocatoria.

Josefa Rodríguez Amaya ***2622** No acredita estar en posesión de la titulación
exigida en la convocatoria.

Cándido Zafra Rodríguez ***8708** No acredita estar en posesión de la titulación
exigida en la convocatoria.

Anuncio número 3268

Documento firmado electrónicamente en el marco de la normativa vigente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE
reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.

Número 198 ·  jueves, 14 de octubre de 2021 ·  8471

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: U
uN

E
C

W
M

8k
m

M
D

ik
5U

rY
F

F
F

irm
ad

o 
po

r 
Je

fe
 d

e 
S

ec
ci

ón
 d

el
 B

.O
.P

. J
U

A
N

 L
U

IS
 C

U
A

D
R

O
S

 C
A

M
P

O
 e

l 1
3/

10
/2

02
1

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 2

4 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
4 

de
 2

4


